
Exekutorský úřad Praha 4
JUDr. et Mgr. Jiří Leskovjan, LL.M., soudní exekutor

Školská 695/38, 110 00 Praha 1
tel. + 420 277 277 920, e-mail: podatelna@eupraha4.cz, ID datové schránky: mupep9r

číslo účtu:  4200477215/6800, jenž je vedený u SBERBANK CZ, a.s., var.symbol: 8718

Č.j. 189 EX 87/18-16
zn. oprávněného: 2009223476

 

Exekuční příkaz 

Soudní  exekutor  JUDr.  et  Mgr.  Jiří  Leskovjan,  LL.M.,  Exekutorský  úřad  Praha  4,  se  sídlem 
Školská 695/38, 110 00 Praha 1,  pověřený provedením exekuce na základě pověření  Okresní soud v 
Třebíči ze dne 09.05.2018 č.j. 15 EXE 908/2018-23, vydaného podle vykonatelného rozhodnutí Českého 
telekomunikačního úřadu, Odbor pro východočeskou oblast, č.j. ČTÚ-30 974/2012-636/IV.vyř. - ŠaM ze 
dne 22.10.2014, ve věci

oprávněného: TESTUDO IUSTUS, s.r.o., Revoluční 1082/8, Praha-Nové Město, PSČ: 110 00, 
IČ: 24150061, práv.zást: JUDr. Jana Kubištová, CSc., advokát, Trojská 69/112, 
Praha-Troja, PSČ:171 00

proti
povinnému: Jaroslav Koutník , Oponešice č.p. 27, Oponešice, PSČ: 675 32, dat.nar. 23.05.1972

k vymožení  povinnosti  povinného  zaplatit  oprávněnému  pohledávku  ve  výši6.508,51 Kč,  úroky  z 
prodlení ve výši 9.25% ročně z částky 300,- Kč ode dne 07.02.2009 do 30.06.2009 ve výši 10,95 Kč, 
úroky z prodlení ve výši 8.5% ročně z částky 300,- Kč ode dne 01.07.2009 do 31.12.2009 ve výši 12,85 
Kč, úroky z prodlení ve výši 8% ročně z částky 300,- Kč ode dne 01.01.2010 do 30.06.2010 ve výši  
11,90 Kč, úroky z prodlení ve výši 7.75% ročně z částky 300,- Kč ode dne 01.07.2010 do 31.12.2010 ve 
výši  11,72  Kč,  úroky  z  prodlení  ve  výši  7.75% ročně  z  částky  300,-  Kč  ode  dne  01.01.2011  do 
30.06.2011  ve  výši  11,53  Kč,  úroky  z  prodlení  ve  výši  7.75%  ročně  z  částky  300,-  Kč  ode  dne 
01.07.2011 do 31.12.2011 ve výši 11,72 Kč, úroky z prodlení ve výši 7.75% ročně z částky 300,- Kč 
ode dne 01.01.2012 do 30.06.2012 ve výši 11,59 Kč, úroky z prodlení ve výši 7.5% ročně z částky 300,- 
Kč ode dne 01.07.2012 do 31.12.2012 ve výši 11,34 Kč, úroky z prodlení ve výši 7.05% ročně z částky 
300,- Kč ode dne 01.01.2013 do 30.06.2013 ve výši 10,49 Kč, úroky z prodlení ve výši 7.05% ročně z 
částky 300,- Kč ode dne 01.07.2013 do 31.12.2013 ve výši 10,66 Kč, úroky z prodlení ve výši 7.05% 
ročně z částky 300,- Kč ode dne 01.01.2014 do 30.06.2014 ve výši 10,49 Kč, úroky z prodlení ve výši  
7.05% ročně z částky 300,- Kč ode dne 01.07.2014 do 22.10.2014 ve výši 6,61 Kč, úroky z prodlení ve 
výši  9.25% ročně z  částky  300,-  Kč ode dne 10.03.2009 do 30.06.2009 ve výši  8,59  Kč,  úroky z 
prodlení ve výši 8.5% ročně z částky 300,- Kč ode dne 01.07.2009 do 31.12.2009 ve výši 12,85 Kč,  
úroky z prodlení ve výši 8% ročně z částky 300,- Kč ode dne 01.01.2010 do 30.06.2010 ve výši 11,90 
Kč, úroky z prodlení ve výši 7.75% ročně z částky 300,- Kč ode dne 01.07.2010 do 31.12.2010 ve výši  
11,72 Kč, úroky z prodlení ve výši 7.75% ročně z částky 300,- Kč ode dne 01.01.2011 do 30.06.2011 ve 
výši  11,53  Kč,  úroky  z  prodlení  ve  výši  7.75% ročně  z  částky  300,-  Kč  ode  dne  01.07.2011  do 
31.12.2011  ve  výši  11,72  Kč,  úroky  z  prodlení  ve  výši  7.75%  ročně  z  částky  300,-  Kč  ode  dne 
01.01.2012 do 30.06.2012 ve výši 11,59 Kč, úroky z prodlení ve výši 7.5% ročně z částky 300,- Kč ode  
dne 01.07.2012 do 31.12.2012 ve výši 11,34 Kč, úroky z prodlení ve výši 7.05% ročně z částky 300,- 
Kč ode dne 01.01.2013 do 30.06.2013 ve výši 10,49 Kč, úroky z prodlení ve výši 7.05% ročně z částky 
300,- Kč ode dne 01.07.2013 do 31.12.2013 ve výši 10,66 Kč, úroky z prodlení ve výši 7.05% ročně z 
částky 300,- Kč ode dne 01.01.2014 do 30.06.2014 ve výši 10,49 Kč, úroky z prodlení ve výši 7.05% 
ročně z částky 300,- Kč ode dne 01.07.2014 do 22.10.2014 ve výši 6,61 Kč, úroky z prodlení ve výši  
9.25% ročně z částky 300,- Kč ode dne 07.04.2009 do 30.06.2009 ve výši 6,46 Kč, úroky z prodlení ve 
výši  8.5% ročně  z částky  300,-  Kč ode dne 01.07.2009 do 31.12.2009 ve výši  12,85  Kč,  úroky z 
prodlení ve výši 8% ročně z částky 300,- Kč ode dne 01.01.2010 do 30.06.2010 ve výši 11,90 Kč, úroky  
z prodlení ve výši 7.75% ročně z částky 300,- Kč ode dne 01.07.2010 do 31.12.2010 ve výši 11,72 Kč, 
úroky z prodlení ve výši 7.75% ročně z částky 300,- Kč ode dne 01.01.2011 do 30.06.2011 ve výši  
11,53 Kč, úroky z prodlení ve výši 7.75% ročně z částky 300,- Kč ode dne 01.07.2011 do 31.12.2011 ve 

Obec Těšetice
Přeškrtnutí

Obec Těšetice
Zvýraznění

Obec Těšetice
Zvýraznění

Obec Těšetice
Zvýraznění

Obec Těšetice
Zvýraznění

Obec Těšetice
Zvýraznění

Obec Těšetice
Zvýraznění

Obec Těšetice
Zvýraznění

Obec Těšetice
Zvýraznění

Obec Těšetice
Zvýraznění

Obec Těšetice
Zvýraznění

Obec Těšetice
Zvýraznění

Obec Těšetice
Zvýraznění

Obec Těšetice
Zvýraznění

Obec Těšetice
Zvýraznění

Obec Těšetice
Zvýraznění

Obec Těšetice
Zvýraznění

Obec Těšetice
Zvýraznění

Obec Těšetice
Zvýraznění

Obec Těšetice
Zvýraznění

Obec Těšetice
Zvýraznění

Obec Těšetice
Zvýraznění

Obec Těšetice
Zvýraznění

Obec Těšetice
Zvýraznění



výši  11,72  Kč,  úroky  z  prodlení  ve  výši  7.75% ročně  z  částky  300,-  Kč  ode  dne  01.01.2012  do 
30.06.2012  ve  výši  11,59  Kč,  úroky  z  prodlení  ve  výši  7.5%  ročně  z  částky  300,-  Kč  ode  dne  
01.07.2012 do 31.12.2012 ve výši 11,34 Kč, úroky z prodlení ve výši 7.05% ročně z částky 300,- Kč 
ode dne 01.01.2013 do 30.06.2013 ve výši 10,49 Kč, úroky z prodlení ve výši 7.05% ročně z částky 
300,- Kč ode dne 01.07.2013 do 31.12.2013 ve výši 10,66 Kč, úroky z prodlení ve výši 7.05% ročně z 
částky 300,- Kč ode dne 01.01.2014 do 30.06.2014 ve výši 10,49 Kč, úroky z prodlení ve výši 7.05% 
ročně z částky 300,- Kč ode dne 01.07.2014 do 22.10.2014 ve výši 6,61 Kč, úroky z prodlení ve výši  
9.25% ročně z částky 86,20 Kč ode dne 10.02.2009 do 30.06.2009 ve výši 3,08 Kč, úroky z prodlení ve 
výši 8.5% ročně z částky 86,20 Kč ode dne 01.07.2009 do 31.12.2009 ve výši 3,69 Kč, úroky z prodlení  
ve výši  8% ročně z částky 86,20 Kč ode dne 01.01.2010 do 30.06.2010 ve výši  3,42 Kč, úroky z 
prodlení ve výši 7.75% ročně z částky 86,20 Kč ode dne 01.07.2010 do 31.12.2010 ve výši 3,37 Kč, 
úroky z prodlení ve výši 7.75% ročně z částky 86,20 Kč ode dne 01.01.2011 do 30.06.2011 ve výši 3,31 
Kč, úroky z prodlení ve výši 7.75% ročně z částky 86,20 Kč ode dne 01.07.2011 do 31.12.2011 ve výši  
3,37 Kč, úroky z prodlení ve výši 7.75% ročně z částky 86,20 Kč ode dne 01.01.2012 do 30.06.2012 ve 
výši 3,33 Kč, úroky z prodlení ve výši 7.5% ročně z částky 86,20 Kč ode dne 01.07.2012 do 31.12.2012  
ve výši  3,26 Kč,  úroky z prodlení  ve výši  7.05% ročně z částky 86,20 Kč ode dne 01.01.2013 do 
30.06.2013  ve  výši  3,01  Kč,  úroky  z  prodlení  ve  výši  7.05%  ročně  z  částky  86,20  Kč  ode  dne 
01.07.2013 do 31.12.2013 ve výši 3,06 Kč, úroky z prodlení ve výši 7.05% ročně z částky 86,20 Kč ode  
dne 01.01.2014 do 30.06.2014 ve výši 3,01 Kč, úroky z prodlení ve výši 7.05% ročně z částky 86,20 Kč 
ode dne 01.07.2014 do 22.10.2014 ve výši 1,90 Kč, úroky z prodlení ve výši 9.25% ročně z částky  
2.803,88 Kč ode dne 10.03.2009 do 30.06.2009 ve výši 80,29 Kč, úroky z prodlení ve výši 8.5% ročně z 
částky 2.803,88 Kč ode dne 01.07.2009 do 31.12.2009 ve výši 120,14 Kč, úroky z prodlení ve výši 8% 
ročně z částky 2.803,88 Kč ode dne 01.01.2010 do 30.06.2010 ve výši 111,23 Kč, úroky z prodlení ve 
výši 7.75% ročně z částky 2.803,88 Kč ode dne 01.07.2010 do 31.12.2010 ve výši 109,54 Kč, úroky z  
prodlení ve výši 7.75% ročně z částky 2.803,88 Kč ode dne 01.01.2011 do 30.06.2011 ve výši 107,76  
Kč, úroky z prodlení ve výši 7.75% ročně z částky 2.803,88 Kč ode dne 01.07.2011 do 31.12.2011 ve 
výši 109,54 Kč, úroky z prodlení ve výši 7.75% ročně z částky 2.803,88 Kč ode dne 01.01.2012 do  
30.06.2012 ve výši 108,35 Kč, úroky z prodlení  ve výši 7.5% ročně z částky 2.803,88 Kč ode dne 
01.07.2012 do 31.12.2012 ve výši 106,01 Kč, úroky z prodlení ve výši 7.05% ročně z částky 2.803,88 
Kč ode dne 01.01.2013 do 30.06.2013 ve výši 98,02 Kč, úroky z prodlení ve výši 7.05% ročně z částky 
2.803,88 Kč ode dne 01.07.2013 do 31.12.2013 ve výši 99,65 Kč, úroky z prodlení ve výši 7.05% ročně 
z částky 2.803,88 Kč ode dne 01.01.2014 do 30.06.2014 ve výši 98,02 Kč, úroky z prodlení ve výši 
7.05% ročně  z  částky  2.803,88  Kč ode dne 01.07.2014  do 22.10.2014  ve  výši  61,74  Kč,  úroky  z  
prodlení ve výši 9.25% ročně z částky 2.045,21 Kč ode dne 07.04.2009 do 30.06.2009 ve výši 44,06 Kč,  
úroky z prodlení ve výši 8.5% ročně z částky 2.045,21 Kč ode dne 01.07.2009 do 31.12.2009 ve výši  
87,64 Kč, úroky z prodlení ve výši 8% ročně z částky 2.045,21 Kč ode dne 01.01.2010 do 30.06.2010  
ve výši 81,14 Kč, úroky z prodlení ve výši 7.75% ročně z částky 2.045,21 Kč ode dne 01.07.2010 do  
31.12.2010 ve výši 79,90 Kč, úroky z prodlení  ve výši 7.75% ročně z částky 2.045,21 Kč ode dne 
01.01.2011 do 30.06.2011 ve výši 78,60 Kč, úroky z prodlení ve výši 7.75% ročně z částky 2.045,21 Kč 
ode dne 01.07.2011 do 31.12.2011 ve výši 79,90 Kč, úroky z prodlení ve výši 7.75% ročně z částky 
2.045,21 Kč ode dne 01.01.2012 do 30.06.2012 ve výši 79,03 Kč, úroky z prodlení ve výši 7.5% ročně z 
částky 2.045,21 Kč ode dne 01.07.2012 do 31.12.2012 ve výši 77,33 Kč, úroky z prodlení  ve výši 
7.05% ročně  z  částky  2.045,21  Kč ode dne 01.01.2013  do  30.06.2013  ve  výši  71,50  Kč,  úroky  z  
prodlení ve výši 7.05% ročně z částky 2.045,21 Kč ode dne 01.07.2013 do 31.12.2013 ve výši 72,69 Kč,  
úroky z prodlení ve výši 7.05% ročně z částky 2.045,21 Kč ode dne 01.01.2014 do 30.06.2014 ve výši 
71,50  Kč,  úroky  z  prodlení  ve  výši  7.05%  ročně  z  částky  2.045,21  Kč  ode  dne  01.07.2014  do  
22.10.2014 ve výši  45,03 Kč,  úroky z prodlení  ve výši  9.25% ročně  z částky  673,22  Kč ode dne 
08.05.2009 do 30.06.2009 ve výši 9,21 Kč, úroky z prodlení ve výši 8.5% ročně z částky 673,22 Kč ode  
dne 01.07.2009 do 31.12.2009 ve výši 28,85 Kč, úroky z prodlení ve výši 8% ročně z částky 673,22 Kč  
ode dne 01.01.2010 do 30.06.2010 ve výši 26,71 Kč, úroky z prodlení ve výši 7.75% ročně z částky 
673,22 Kč ode dne 01.07.2010 do 31.12.2010 ve výši 26,30 Kč, úroky z prodlení ve výši 7.75% ročně z 
částky 673,22 Kč ode dne 01.01.2011 do 30.06.2011 ve výši 25,87 Kč, úroky z prodlení ve výši 7.75% 
ročně z částky 673,22 Kč ode dne 01.07.2011 do 31.12.2011 ve výši 26,30 Kč, úroky z prodlení ve výši  
7.75% ročně z částky 673,22 Kč ode dne 01.01.2012 do 30.06.2012 ve výši 26,02 Kč, úroky z prodlení 
ve výši 7.5% ročně z částky 673,22 Kč ode dne 01.07.2012 do 31.12.2012 ve výši 25,45 Kč, úroky z  



prodlení ve výši 7.05% ročně z částky 673,22 Kč ode dne 01.01.2013 do 30.06.2013 ve výši 23,54 Kč, 
úroky z prodlení ve výši 7.05% ročně z částky 673,22 Kč ode dne 01.07.2013 do 31.12.2013 ve výši 
23,93 Kč, úroky z prodlení ve výši 7.05% ročně z částky 673,22 Kč ode dne 01.01.2014 do 30.06.2014 
ve výši 23,54 Kč, úroky z prodlení ve výši 7.05% ročně z částky 673,22 Kč ode dne 01.07.2014 do  
22.10.2014 ve výši 14,82 Kč, úroky z prodlení  ve výši 7.05% ročně z částky 6.508,51 Kč ode dne 
23.10.2014 do 31.12.2014 ve výši 88,- Kč, úroky z prodlení ve výši 7.05% ročně z částky 6.508,51 Kč 
ode dne 01.01.2015 do 30.06.2015 ve výši 227,54 Kč, úroky z prodlení ve výši 7.05% ročně z částky  
6.508,51 Kč ode dne 01.07.2015 do 31.12.2015 ve výši 231,31 Kč, úroky z prodlení ve výši 7.05% 
ročně z částky 6.508,51 Kč ode dne 01.01.2016 do 30.06.2016 ve výši 228,80 Kč, úroky z prodlení ve 
výši 7.05% ročně z částky 6.508,51 Kč ode dne 01.07.2016 do 31.12.2016 ve výši 231,31 Kč, úroky z  
prodlení ve výši 7.05% ročně z částky 6.508,51 Kč ode dne 01.01.2017 do 03.08.2017 ve výši 270,28  
Kč, úroky z prodlení ve výši reposazby navýšené o 7 procentních bodů z částky 6.508,51 Kč ode dne  
04.08.2017  do  15.03.2018  ve  výši  292,89  Kč,  úroky  z  prodlení  ve  výši  reposazby  navýšené  o  7 
procentních bodů z částky 6.508,51 Kč ode dne zahájení exekučního řízení, tj. ode dne 16.03.2018, do 
zaplacení, náklady nalézacího řízení ve výši 1.043,86 Kč a náklady exekuce, jejichž předběžná výše je 
9.317,- Kč,   v y d á v á   t e n t o 

exekuční příkaz k provedení exekuce 
prodejem nemovité věci: 

I. Podle vykonatelného  rozhodnutí Českého telekomunikačního úřadu, Odbor pro východočeskou oblast 
č.j.  ČTÚ-30 974/2012-636/IV.vyř. - ŠaM ze dne  22.10.2014, který nabyl právní moci dne  28.07.2017 
(exekuční titul), k vymožení povinnosti povinného zaplatit oprávněnému pohledávku ve výši 6.508,51 Kč 
(slovy:  šesttisícpětsetosm korun českých padesátjeden haléřů) a její příslušenství, tj.  úroky z prodlení ve 
výši 9.25% ročně z částky 300,- Kč ode dne 07.02.2009 do 30.06.2009 ve výši 10,95 Kč, úroky z prodlení 
ve výši 8.5% ročně z částky 300,-  Kč ode dne 01.07.2009 do 31.12.2009 ve výši 12,85 Kč, úroky z  
prodlení ve výši 8% ročně z částky 300,- Kč ode dne 01.01.2010 do 30.06.2010 ve výši 11,90 Kč, úroky z  
prodlení ve výši 7.75% ročně z částky 300,- Kč ode dne 01.07.2010 do 31.12.2010 ve výši 11,72 Kč, 
úroky z prodlení ve výši 7.75% ročně z částky 300,- Kč ode dne 01.01.2011 do 30.06.2011 ve výši 11,53 
Kč, úroky z prodlení ve výši 7.75% ročně z částky 300,- Kč ode dne 01.07.2011 do 31.12.2011 ve výši 
11,72 Kč, úroky z prodlení ve výši 7.75% ročně z částky 300,- Kč ode dne 01.01.2012 do 30.06.2012 ve 
výši 11,59 Kč, úroky z prodlení ve výši 7.5% ročně z částky 300,- Kč ode dne 01.07.2012 do 31.12.2012 
ve výši  11,34  Kč,  úroky  z  prodlení  ve výši  7.05% ročně  z  částky  300,-  Kč  ode dne 01.01.2013  do 
30.06.2013 ve výši 10,49 Kč, úroky z prodlení ve výši 7.05% ročně z částky 300,- Kč ode dne 01.07.2013 
do 31.12.2013  ve  výši  10,66  Kč,  úroky z  prodlení  ve výši  7.05% ročně  z  částky  300,-  Kč ode  dne 
01.01.2014 do 30.06.2014 ve výši 10,49 Kč, úroky z prodlení ve výši 7.05% ročně z částky 300,- Kč ode 
dne 01.07.2014 do 22.10.2014 ve výši 6,61 Kč, úroky z prodlení ve výši 9.25% ročně z částky 300,- Kč 
ode dne 10.03.2009 do 30.06.2009 ve výši 8,59 Kč, úroky z prodlení ve výši 8.5% ročně z částky 300,- Kč  
ode dne 01.07.2009 do 31.12.2009 ve výši 12,85 Kč, úroky z prodlení ve výši 8% ročně z částky 300,- Kč  
ode dne 01.01.2010 do 30.06.2010 ve výši 11,90 Kč, úroky z prodlení ve výši 7.75% ročně z částky 300,- 
Kč ode dne 01.07.2010 do 31.12.2010 ve výši 11,72 Kč, úroky z prodlení ve výši 7.75% ročně z částky 
300,- Kč ode dne 01.01.2011 do 30.06.2011 ve výši 11,53 Kč, úroky z prodlení ve výši 7.75% ročně z 
částky 300,- Kč ode dne 01.07.2011 do 31.12.2011 ve výši 11,72 Kč, úroky z prodlení ve výši 7.75% 
ročně z částky 300,- Kč ode dne 01.01.2012 do 30.06.2012 ve výši 11,59 Kč, úroky z prodlení ve výši 
7.5% ročně z částky 300,- Kč ode dne 01.07.2012 do 31.12.2012 ve výši 11,34 Kč, úroky z prodlení ve 
výši 7.05% ročně z částky 300,- Kč ode dne 01.01.2013 do 30.06.2013 ve výši 10,49 Kč, úroky z prodlení 
ve výši 7.05% ročně z částky 300,- Kč ode dne 01.07.2013 do 31.12.2013 ve výši 10,66 Kč, úroky z 
prodlení ve výši 7.05% ročně z částky 300,- Kč ode dne 01.01.2014 do 30.06.2014 ve výši 10,49 Kč, 
úroky z prodlení ve výši 7.05% ročně z částky 300,- Kč ode dne 01.07.2014 do 22.10.2014 ve výši 6,61 
Kč, úroky z prodlení ve výši 9.25% ročně z částky 300,- Kč ode dne 07.04.2009 do 30.06.2009 ve výši 
6,46 Kč, úroky z prodlení ve výši 8.5% ročně z částky 300,- Kč ode dne 01.07.2009 do 31.12.2009 ve výši  
12,85 Kč, úroky z prodlení ve výši 8% ročně z částky 300,- Kč ode dne 01.01.2010 do 30.06.2010 ve výši  
11,90 Kč, úroky z prodlení ve výši 7.75% ročně z částky 300,- Kč ode dne 01.07.2010 do 31.12.2010 ve 



výši 11,72 Kč, úroky z prodlení ve výši 7.75% ročně z částky 300,- Kč ode dne 01.01.2011 do 30.06.2011 
ve výši  11,53  Kč,  úroky z  prodlení  ve výši  7.75% ročně z  částky  300,-  Kč  ode dne 01.07.2011 do 
31.12.2011 ve výši 11,72 Kč, úroky z prodlení ve výši 7.75% ročně z částky 300,- Kč ode dne 01.01.2012 
do  30.06.2012  ve  výši  11,59  Kč,  úroky  z  prodlení  ve  výši  7.5% ročně  z  částky  300,-  Kč  ode  dne  
01.07.2012 do 31.12.2012 ve výši 11,34 Kč, úroky z prodlení ve výši 7.05% ročně z částky 300,- Kč ode 
dne 01.01.2013 do 30.06.2013 ve výši 10,49 Kč, úroky z prodlení ve výši 7.05% ročně z částky 300,- Kč 
ode dne 01.07.2013 do 31.12.2013 ve výši 10,66 Kč, úroky z prodlení ve výši 7.05% ročně z částky 300,- 
Kč ode dne 01.01.2014 do 30.06.2014 ve výši 10,49 Kč, úroky z prodlení ve výši 7.05% ročně z částky 
300,- Kč ode dne 01.07.2014 do 22.10.2014 ve výši 6,61 Kč, úroky z prodlení ve výši 9.25% ročně z 
částky 86,20 Kč ode dne 10.02.2009 do 30.06.2009 ve výši 3,08 Kč, úroky z prodlení ve výši 8.5% ročně 
z částky 86,20 Kč ode dne 01.07.2009 do 31.12.2009 ve výši 3,69 Kč, úroky z prodlení ve výši 8% ročně 
z částky 86,20 Kč ode dne 01.01.2010 do 30.06.2010 ve výši 3,42 Kč, úroky z prodlení ve výši 7.75% 
ročně z částky 86,20 Kč ode dne 01.07.2010 do 31.12.2010 ve výši 3,37 Kč, úroky z prodlení ve výši 
7.75% ročně z částky 86,20 Kč ode dne 01.01.2011 do 30.06.2011 ve výši 3,31 Kč, úroky z prodlení ve 
výši 7.75% ročně z částky 86,20 Kč ode dne 01.07.2011 do 31.12.2011 ve výši 3,37 Kč, úroky z prodlení 
ve výši 7.75% ročně z částky 86,20 Kč ode dne 01.01.2012 do 30.06.2012 ve výši 3,33 Kč, úroky z  
prodlení ve výši 7.5% ročně z částky 86,20 Kč ode dne 01.07.2012 do 31.12.2012 ve výši 3,26 Kč, úroky 
z prodlení ve výši 7.05% ročně z částky 86,20 Kč ode dne 01.01.2013 do 30.06.2013 ve výši 3,01 Kč, 
úroky z prodlení ve výši 7.05% ročně z částky 86,20 Kč ode dne 01.07.2013 do 31.12.2013 ve výši 3,06 
Kč, úroky z prodlení ve výši 7.05% ročně z částky 86,20 Kč ode dne 01.01.2014 do 30.06.2014 ve výši 
3,01 Kč, úroky z prodlení ve výši 7.05% ročně z částky 86,20 Kč ode dne 01.07.2014 do 22.10.2014 ve 
výši  1,90  Kč,  úroky  z  prodlení  ve  výši  9.25% ročně  z  částky  2.803,88  Kč  ode  dne  10.03.2009  do 
30.06.2009  ve  výši  80,29  Kč,  úroky  z  prodlení  ve  výši  8.5% ročně  z  částky  2.803,88  Kč  ode  dne  
01.07.2009 do 31.12.2009 ve výši 120,14 Kč, úroky z prodlení ve výši 8% ročně z částky 2.803,88 Kč ode 
dne 01.01.2010 do 30.06.2010 ve výši 111,23 Kč, úroky z prodlení ve výši 7.75% ročně z částky 2.803,88 
Kč ode dne 01.07.2010 do 31.12.2010 ve výši 109,54 Kč, úroky z prodlení ve výši 7.75% ročně z částky 
2.803,88 Kč ode dne 01.01.2011 do 30.06.2011 ve výši 107,76 Kč, úroky z prodlení ve výši 7.75% ročně 
z částky 2.803,88 Kč ode dne 01.07.2011 do 31.12.2011 ve výši 109,54 Kč, úroky z prodlení ve výši  
7.75% ročně z částky 2.803,88 Kč ode dne 01.01.2012 do 30.06.2012 ve výši 108,35 Kč, úroky z prodlení 
ve výši 7.5% ročně z částky 2.803,88 Kč ode dne 01.07.2012 do 31.12.2012 ve výši 106,01 Kč, úroky z 
prodlení ve výši 7.05% ročně z částky 2.803,88 Kč ode dne 01.01.2013 do 30.06.2013 ve výši 98,02 Kč, 
úroky z prodlení ve výši 7.05% ročně z částky 2.803,88 Kč ode dne 01.07.2013 do 31.12.2013 ve výši  
99,65 Kč, úroky z prodlení ve výši 7.05% ročně z částky 2.803,88 Kč ode dne 01.01.2014 do 30.06.2014 
ve výši 98,02 Kč, úroky z prodlení ve výši 7.05% ročně z částky 2.803,88 Kč ode dne 01.07.2014 do 
22.10.2014  ve  výši  61,74  Kč,  úroky z  prodlení  ve výši  9.25% ročně  z  částky  2.045,21  Kč ode dne 
07.04.2009 do 30.06.2009 ve výši 44,06 Kč, úroky z prodlení ve výši 8.5% ročně z částky 2.045,21 Kč 
ode dne 01.07.2009 do 31.12.2009 ve výši 87,64 Kč, úroky z prodlení ve výši 8% ročně z částky 2.045,21 
Kč ode dne 01.01.2010 do 30.06.2010 ve výši 81,14 Kč, úroky z prodlení ve výši 7.75% ročně z částky 
2.045,21 Kč ode dne 01.07.2010 do 31.12.2010 ve výši 79,90 Kč, úroky z prodlení ve výši 7.75% ročně z 
částky 2.045,21 Kč ode dne 01.01.2011 do 30.06.2011 ve výši 78,60 Kč, úroky z prodlení ve výši 7.75% 
ročně z částky 2.045,21 Kč ode dne 01.07.2011 do 31.12.2011 ve výši 79,90 Kč, úroky z prodlení ve výši 
7.75% ročně z částky 2.045,21 Kč ode dne 01.01.2012 do 30.06.2012 ve výši 79,03 Kč, úroky z prodlení 
ve výši 7.5% ročně z částky 2.045,21 Kč ode dne 01.07.2012 do 31.12.2012 ve výši 77,33 Kč, úroky z 
prodlení ve výši 7.05% ročně z částky 2.045,21 Kč ode dne 01.01.2013 do 30.06.2013 ve výši 71,50 Kč, 
úroky z prodlení ve výši 7.05% ročně z částky 2.045,21 Kč ode dne 01.07.2013 do 31.12.2013 ve výši  
72,69 Kč, úroky z prodlení ve výši 7.05% ročně z částky 2.045,21 Kč ode dne 01.01.2014 do 30.06.2014 
ve výši 71,50 Kč, úroky z prodlení ve výši 7.05% ročně z částky 2.045,21 Kč ode dne 01.07.2014 do 
22.10.2014  ve  výši  45,03  Kč,  úroky  z  prodlení  ve  výši  9.25%  ročně  z  částky  673,22  Kč  ode  dne 
08.05.2009 do 30.06.2009 ve výši 9,21 Kč, úroky z prodlení ve výši 8.5% ročně z částky 673,22 Kč ode 
dne 01.07.2009 do 31.12.2009 ve výši 28,85 Kč, úroky z prodlení ve výši 8% ročně z částky 673,22 Kč 
ode dne 01.01.2010 do 30.06.2010 ve výši 26,71 Kč, úroky z prodlení  ve výši 7.75% ročně z částky  
673,22 Kč ode dne 01.07.2010 do 31.12.2010 ve výši 26,30 Kč, úroky z prodlení ve výši 7.75% ročně z  
částky 673,22 Kč ode dne 01.01.2011 do 30.06.2011 ve výši 25,87 Kč, úroky z prodlení ve výši 7.75% 
ročně z částky 673,22 Kč ode dne 01.07.2011 do 31.12.2011 ve výši 26,30 Kč, úroky z prodlení ve výši 
7.75% ročně z částky 673,22 Kč ode dne 01.01.2012 do 30.06.2012 ve výši 26,02 Kč, úroky z prodlení ve 



výši 7.5% ročně z částky 673,22 Kč ode dne 01.07.2012 do 31.12.2012 ve výši 25,45 Kč, úroky z prodlení 
ve výši 7.05% ročně z částky 673,22 Kč ode dne 01.01.2013 do 30.06.2013 ve výši 23,54 Kč, úroky z 
prodlení ve výši 7.05% ročně z částky 673,22 Kč ode dne 01.07.2013 do 31.12.2013 ve výši 23,93 Kč,  
úroky z prodlení ve výši 7.05% ročně z částky 673,22 Kč ode dne 01.01.2014 do 30.06.2014 ve výši 23,54  
Kč, úroky z prodlení ve výši 7.05% ročně z částky 673,22 Kč ode dne 01.07.2014 do 22.10.2014 ve výši 
14,82 Kč, úroky z prodlení ve výši 7.05% ročně z částky 6.508,51 Kč ode dne 23.10.2014 do 31.12.2014 
ve výši 88,- Kč, úroky z prodlení  ve výši 7.05% ročně z částky 6.508,51 Kč ode dne 01.01.2015 do 
30.06.2015 ve výši  227,54 Kč, úroky z prodlení  ve výši  7.05% ročně z částky 6.508,51 Kč ode dne  
01.07.2015 do 31.12.2015 ve výši 231,31 Kč, úroky z prodlení ve výši 7.05% ročně z částky 6.508,51 Kč 
ode dne 01.01.2016 do 30.06.2016 ve výši 228,80 Kč, úroky z prodlení ve výši 7.05% ročně z částky 
6.508,51 Kč ode dne 01.07.2016 do 31.12.2016 ve výši 231,31 Kč, úroky z prodlení ve výši 7.05% ročně 
z částky 6.508,51 Kč ode dne 01.01.2017 do 03.08.2017 ve výši 270,28 Kč, úroky z prodlení ve výši  
reposazby navýšené o 7 procentních bodů z částky 6.508,51 Kč ode dne 04.08.2017 do 15.03.2018 ve výši 
292,89 Kč, úroky z prodlení ve výši reposazby navýšené o 7 procentních bodů z částky 6.508,51 Kč ode 
dne zahájení  exekučního řízení,  tj.  ode dne 16.03.2018,  do zaplacení  náklady soudního řízení  ve výši 
1.043,86 Kč (slovy:  jedentisícčtyřicettři  korun  českých  osmdesátšest  haléřů)  a  k vymožení  povinnosti 
povinného  uhradit  oprávněnému  náklady  oprávněného  a  povinnosti  povinného  uhradit  soudnímu 
exekutorovi náklady exekuce, jejichž výše bude stanovena v příkazu k úhradě nákladů exekuce, 

přikazuje soudní exekutor dle ust. § 59 odst. 1 písm. c) e.ř. a ustanovení § 69 e. ř. ve spojení s  ust. 
§ 335 a násl. zákona č. 99/1963 Sb. občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "o.s.ř."), 
provést exekuci prodejem nemovité věci povinného, a to:

A)

B)

Obec Těšetice
Zvýraznění

Obec Těšetice
Zvýraznění

Obec Těšetice
Zvýraznění

Obec Těšetice
Zvýraznění

Obec Těšetice
Zvýraznění

Obec Těšetice
Zvýraznění



II. Soudní exekutor povinnému, a týká-li se exekuce nemovité věci ve společném jmění manželů, i 
manželovi povinného, 

a) zakazuje, aby po doručení exekučního příkazu nemovitou věc převedl na někoho jiného nebo 
ji zatížil, 

b) ukládá, aby soudnímu exekutorovi do 15 dnů od doručení exekučního příkazu oznámil, zda a 
kdo má k nemovité věci předkupní právo, výhradu zpětné koupě, právo odpovídající věcnému 
břemeni,  výměnek  nebo  nájemní  či  pachtovní  právo,  jde-li  o  práva  nezapsaná  v katastru 
nemovitostí.  Při  neoznámení  povinný,  případně  i  jeho  manžel  odpovídá  za  škodu  tím 
způsobenou,

c) ukládá, aby soudnímu exekutorovi do 15 dnů od doručení exekučního příkazu oznámil, zda 
nemovitou věc nabyl jako substituční jmění, a pokud jde o takovou nemovitou věc, zda má 
právo s ní volně nakládat a zda jsou výkonem rozhodnutí vymáhány zůstavitelovy dluhy nebo 
dluhy  související  s nutnou  správou  věcí  nabytých  jako  substituční  jmění,  a  doložil  tyto 
skutečnosti  listinami  vydanými nebo  ověřenými  státními  orgány,  popřípadě  též  veřejnými 
listinami notáře, 

d) zakazuje,  aby  po doručení  exekučního  příkazu  odmítl  nemovitou  věc,  pokud ji  koupil  na 
zkoušku nebo aby se vzdal práva domáhat se náhrady škody vzniklé na pozemku.

P o u č e n í: Dle ust. § 47 odst. 4 e. ř. není proti exekučnímu příkazu přípustný opravný prostředek. 
Dle ust. § 47 odst. 5 e. ř., majetek, který je postižen exekučním příkazem, nesmí povinný 
převést na jiného, zatížit ho nebo s ním jinak nakládat. Právní jednání, kterým povinný 
porušil tuto povinnost, je neplatné. 
Není-li  tato  písemnost  opatřena  otiskem  úředního  razítka  a  podpisem,  jedná  se  o 
písemnost, která je doručována prostřednictvím služby PostServis a tato je platná i bez  
těchto  náležitostí  (ust.  §17  odst.  1  stavovského  předpisu  Exekutorské  komory  České 
republiky – kancelářský řád). Dle ust. § 17b stav. předpisu EKČR - kanc. řád, k písemné 
žádosti účastníka, kterému byl listinný stejnopis tohoto dokumentu doručen, se zašle el.  
poštou na el. adresu uvedenou v žádosti písemnost vyhotovená v el. podobě a podepsaná 
podle § 16a nebo se předá účastníkovi v sídle úřadu na technickém nosiči dat.

V Praze dne 18.05.2018

JUDr. et Mgr. Jiří Leskovjan, LL.M., v.r.
soudní exekutor

Exekutorský úřad Praha 4

Za správnost vyhotovení Bc. Zuzana Kulhavá
pověřen(a) soudním exekutorem
JUDr. et Mgr. Jiřím Leskovjanem, LL.M.

Osoby, kterým se doručuje exekuční příkaz:  
• oprávněný
• povinný
• katastrální úřad

Toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 02.08.2018.
Připojení doložky provedl(a) Michaela Lerchová dne 14.08.2018.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2018-08-14T10:16:07+0200




